
 

 

 

 

 

MĚSTO FRENŠTÁT POD RADHOŠTĚM 
 nám. Míru 1, 744 01 FRENŠTÁT POD RADHOŠTĚM 

  

 ODBOR INVESTIC A ROZVOJE 

 

www.mufrenstat.cz BANKOVNÍ SPOJENÍ IČ: 00297852 Úřední hodiny: Po a St 08:00 – 17:00 

tel.: +420 556 833 111 Komerční banka, a.s. DIČ: CZ00297852  Út 08:00 – 12:00 

fax: +420 556 833 235 pobočka Frenštát p. R. Čt a Pá  08:00 – 14:00 po telefonické 
e-mail: urad@mufrenstat.cz č. účtu 1724801/0100   domluvě 

 

 

VÁŠ DOPIS ZN.:      
ZE DNE:  

NAŠE ZN.: OIR/27478/2019/lszabo /spis 5188/2019 

 

VYŘIZUJE: Lenka Szabó 

TEL.:  556 833 116 

FAX:  556 833 235 

E-MAIL: lenka.szabo@mufrenstat.cz  

 

DATUM: 11.10.2019   

 
  

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 02  

 

Název zakázky  Elektronická úřední deska 

 

Zadavatel   Město Frenštát pod Radhoštěm, nám. Míru 1, 

   744 01 Frenštát pod Radhoštěm 

   zastoupené starostou města Ing. Miroslavem Halatinem 

   IČO: 00297852, DIČ CZ00297852 

   Telefon: 556 833 111, fax: 556 836 625 

 

Na základě žádosti dodavatele o vysvětlení zadávací dokumentace (dále jen „vysvětlení ZD“) 

doručené dne 09.10.2019, tj. v zákonem stanoveném termínu pro uplynutí lhůty pro podání 

nabídek, zadavatel Město Frenštát pod Radhoštěm zveřejňuje vysvětlení ZD k výše uvedené 

veřejné zakázce včetně přesného znění žádosti/í dodavatele/ů v souladu se směrnicí S-2018-

03 pro zadávání veřejných zakázek malého rozsahu a v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., 

o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „zákon“): 

 

Znění žádosti o vysvětlení ZD č. 01: 

Dodaný systém úřední desky má být integrovaný na existující spisovou službu IS VERA 

Radnice. Je zajištěna součinnost správce této spisové služby pro poskytnutí popisu rozhraní a 

testování, nevyplynou z této součinnosti případně dalších licencí na straně spisové služby 

zhotoviteli jakékoliv další náklady? 

 

Vysvětlení ZD č. 01: 

Zadavatel nebude řídit tuto součinnost. Zadavatel počítá pouze s placením technické podpory 

pro rozhraní na EUD, protože celý IS Vera má zadavatel v najmu. Všechny další náklady jsou 

předmětem soutěžené zakázky. 

 

Znění žádosti o vysvětlení ZD č. 02: 

Je zajištěno souhlasné schválení památkového odboru k umístění kiosku úřední desky na 

fasádě MU a všem souvisejícím činnostem? 

 

Vysvětlení ZD č. 02: 

Umístění el. úřední desky včetně napojení na elektrickou a datovou síť je kladně projednáno s 

odborem památkové péče. O vydání závazného stanoviska může být požádáno až po přesné 

specifikaci dodaného výrobku. 

 

http://www.mufrenstat.cz/
mailto:urad@mufrenstat.cz


      IČO 297 852   

Znění žádosti o vysvětlení ZD č. 03: 

Není specifikován způsob napojení úřední desky na LAN úřadu a napájení 230V. Připojení 

zajišťuje zadavatel? V případě že ne, lze přibližně vyspecifikovat nároky na přípojky 

(přibližnou délku tras, způsob trasovaní, způsob napojení, další vyplývající vícepráce). Tato, 

alespoň přibližná specifikace je nutná k odpovědnému nacenění dodávky. 

 

Vysvětlení ZD č. 03: 

Zadavatel zajistí napojovací místa EI a sítí LAN podle nabízeného typu EUD. Dodavatel 

provede vlastní napojení EUD. 

 

Znění žádosti o vysvětlení ZD č. 04: 

Je zatištěno vyčlenění virtuálního serveru pro běh administrační části elektronické úřední 

desky. 

(1xCPU, 80GB HDD, 16GB RAM, serverový operační systém)?  

 
Vysvětlení ZD č. 04: 

Ano s případnou virtualizaci zadavatel počítá.   
 

 

Ostatní skutečnosti vztahující se k podávání žádostí o vysvětlení ZD, podávání nabídek a 

otevírání obálek uvedené v zadávací dokumentaci zůstávají beze změny. 

 

 

 

 

 

 

Ve Frenštátě pod Radhoštěm, dne 11.10.2019 

 

 

Zpracoval: Ing. Lenka Szabó – referent odboru investic a rozvoje 

                  Radek Zeman  - informatik 

Schválil: Ing. Luboš Drachovský – vedoucí odboru investic a rozvoje 

 

 


